
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 1/5

UniCredit PRESTO půjčka
Bankovní půjčka od společnosti UniCredit Bank Czech Republic a.s.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/unicredit-presto-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/unicredit-presto-pujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 20 000 Kč – 1 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 10 let

RPSN 3,95 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru jednorázově 1500 Kč

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.unicreditbank.cz/cs/obcane.html#Uvery

Poskytovatel půjčky UniCredit

UniCredit Bank Czech Republic a.s.
Želetavská 1525/1

14000 Praha 4
IČ: 64948242

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
UniCredit PRESTO půjčka

Výhody

Vysoký úvěrový limit – až 1 000 000 Kč lze použít na cokoliv

Řada nadstandardních služeb (např. možnost až 5× odložit splátku)

Sleva 2 % pokud si klient zřídí bankovní účet v UniCredit Bank

Úroková sazba garantovaná po celou dobu splácení úvěru

Není podmínkou mít vlastní účet v UniCredit Bank

Úrok od 3,89% p.a. při řádném splácení

Nevýhody

Nepříliš přehledné a srozumitelné webové stránky

Pro úvěr nad 300 000 Kč je nutné mít spolužadatele

Jednorázový poplatek 1 500 Kč za poskynutí úvěru

Pouze průměrná výše RPSN (v porovnání s ostatními bankovními úvěry)

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

PRESTO půjčka od UniCredit nabídne až 1 000 000 Kč na cokoliv. Obsahuje však
jednorázový poplatek za poskytnutí 1500 Kč a nutnost mít spolužadatele u půjčky
nad 300 000 Kč.

„PRESTO půjčka od UniCredit může zaujmout nadprůměrnu částkou, o kterou lze zařádat. 1 000 000 Kč není běžné
dokonce ani mezi bankovními úvěry. UniCredit důsledně odměňuje klienty, kteří řádně splací, dosáhnout tak lze na
velmi dobrý úrok. Další slevu je možné získat, pokud si rozhodnete založit bankovní účet v UniCredit Bank. Za
nevýhodou považujeme ne příliš přehledné webové stránky (které ale jinak obsahují všechny nezbytné informace),
fakt že u větších částek je potřeba spolužadatele a rovněž jednorázový poplatek ve výši 1500 Kč za poskytnutí
půjčky není obvyklý. Schvalovatelnost žádostí je přitom spíše podprůměrná. “

Hodnocení: 40 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/unicredit-presto-pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/unicredit-presto-pujcka
https://www.okfin.cz/

